
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79898031

Data publicarii	17.03.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 519,12 RON - 519,12 RON

Descriere: aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 40,06 RON 1 buc. 40,06 RON 43,67 RON incl. TVA
GLOBUS Sfecla Felii 700 g 396703 7,85 RON 6 buc. 47,10 RON 51,34 RON incl. TVA Fine Life
Ardei Copti Decojiti 680 g 248062 8,59 RON 6 buc. 51,57 RON 56,21 RON incl. TVA METRO
Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 16,65 RON 3 buc. 49,94 RON 54,43 RON incl.
TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA
PANKO PESMET 1KG 373259 37,10 RON 3 buc. 111,29 RON 121,31 RON incl. TVA aro Faina
Tip 000 10 x 1 Kg 204288 35,31 RON 1 buc. 35,31 RON 38,49 RON incl. TVA Barilla Penne
Rigate Nr 73 1 Kg 31645 11,38 RON 3 buc. 34,15 RON 37,22 RON incl. TVA Barilla Tagliatelle
cu Ou 500 g 458211 10,88 RON 6 buc. 65,31 RON 71,19 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob
Lung 2,5 Kg 208749 20,60 RON 2 buc. 41,20 RON 44,91 RON incl. TVA
